



**Wszyscy uczestnicy postępowania,  
którzy pobrali SWZ**

**Dotyczy: trybu podstawowego 184/TP/ZP/D/2024 - Dostawa narzędzi chirurgicznych dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**I. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.12.2024 r.**

**PYTANIA DOTYCZA CZĘŚCI NR 6**

1. Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 kasetę plastikową z matą silikonową (językiem) dla przechowywania narzędzi podczas sterylizacji i przenoszenia. Wym. Zewn. 16,2x26,4x2,5 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 kasetę plastikową z matą silikonową (językiem) dla przechowywania narzędzi podczas sterylizacji i przenoszenia. Wym. Zewn. 15,2x25,4x3,8 cm

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

3. Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 manipulator IOL końcówka o długości 9 mm, zagięta pod kątem 45 stopni, długość samej końcówki 0.67 mm, długość całkowita narzędzia 117 mm, narzędzie tytanowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

4. Pytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 pęsetę szwową anatomiczną wygięta z końcówką 7 mm, platforma robocza 6 mm, końcówka zagięta pod kątem 45 stopni, długość całkowita 90 mm, narzędzie tytanowe, rękojeść płaska

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

5. Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 pęsetę szwową anatomiczną wygięta z końcówką 7 mm, platforma robocza 6 mm, końcówka zagięta pod kątem 45 stopni, długość całkowita 115 mm, narzędzie tytanowe, rękojeść obrotowa

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

6. Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 pęsetę typu Castroviejo 1x2 ząbki 0.12 mm, platforma robocza 6 mm, prosta, długość całkowita 90 mm, płaska rękojeść, narzędzie tytanowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

7. Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 pęsetę typu Castroviejo 1x2 ząbki 0.12 mm, platforma robocza 6 mm, prosta, długość całkowita 115 mm, płaska rękojeść, narzędzie tytanowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

8. Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 9 pęsetę typu Castroviejo 1x2 ząbki 0.3 mm, platforma robocza 6 mm, prosta, długość całkowita 115 mm, płaska rękojeść, narzędzie tytanowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

9. Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 10 pęsetę do kapsuloreksji zagięta, długość końcówki 10 mm, dwa znaczniki 2.5 mm oraz 5.0 mm, ramię zagięte pod kątem 45 stopni, długość całkowita 90 mm, płaska rękojeść, narzędzie tytanowe

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**



10. Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 11 imadło tytanowe, część chwytająca wygięta 9 mm, bez zamka, okrągła rękojeść, długość całkowita 110 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

11. Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 12 imadło tytanowe, część chwytająca wygięta 9 mm, bez zamka, okrągła rękojeść, długość całkowita 138 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

12. Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 nożyczki do skóry proste, ostre, ostrza 23 mm, długość całkowita 105 mm, narzędzie stalowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

13. Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 nożyczki do skóry proste, ostre, ostrza 14 mm, długość całkowita 90 mm, narzędzie stalowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

14. Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 nożyczki do skóry proste, ostre, ostrza 23 mm, długość całkowita 90 mm, narzędzie stalowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

15. Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 15 pęsetę z blokadą mięśniową z trzeba ząbkami, końcówka w kształcie litery T, długość całkowita 100 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

16. Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 16 blefarostat z okienkiem 15 mm, długość całkowita 92 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

17. Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 17 pęsetę tytanową do utrzymania soczewki, część chwytana z lekko wygiętymi szczękami po łuku w pionie, długość końcówki 7.5 mm, długość całkowita 121 mm, narzędzie tytanowe, rękojeść płaska.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

18. Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 17 pęsetę do utrzymania soczewki szczęki wygięte szorskie, długość szczęk 7 mm, długość całkowita 119 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

19. Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 18 cyrkiel Castreoviejo prosty 0-20 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

20. Pytanie nr 20: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 19 rozwórkę tytanową dla dorosłych bransze otwarte 15.5 mm, drucziane, wygięte, długość całkowita 79 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

21. Pytanie nr 21: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 20 rozwórkę tytanową dla dzieci 7 mm, bransze zamknięte, długość całkowita 66 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

22. Pytanie nr 22: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 21 depressor twaródkowy dwustronny, z jednej strony rękojeści część robocza typ młoteczka 6 mm, z drugiej strony zakończona kroplą łąy 2.5 mm, długość całkowita 135 mm, narzędzie stalowe



**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

23. Pytanie nr 23: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 22 punch Kelly o wymiarach 1.0 mm x 0.75 mm, narzędzie stalowe?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

24. Pytanie nr 24: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 23 nożyczki Vannas wygięte, ostrza ostre 11 mm, długość całkowita 85 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

25. Pytanie nr 25: Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 24 pęsetę Remky-Polak zębki 3 mm zagięte, długość całkowita 90 mm, narzędzie stalowe

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

## **II. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 02.12.2024 r.**

### **PYTANIA DOTYCZA: Pakiet nr 6 Klinika Okulistyki Blok Operacyjny**

26. Czy Zamawiający dopuści nie wypełnienie wymagań technicznych załącznik 1a)- L.p. 2,4,6,7 dla Formularza Oferty:-L.p.2 i L.p.4 z uwagi na to, że kasety są zrobione z tworzywa sztucznego (plastik i silikon), a narzędzia mikrochirurgiczne okulistyczne są wykonane z tytanu-L.p.6 i L.p.7 z uwagi na to, że powierzchnia plastikowa kaset nie pozwala naniesienie nieścieralnych nadpisy, Narzędzia okulistyczne mikrochirurgiczne mają na tyle małe wymiary, że ich powierzchnia nie daje możliwości dla dodatkowych nadpisy (oprócz fabrycznych –producent, nr katalogowy i oznakowanie CE).

**Odpowiedź: Wymagania techniczne należy wypełnić zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznik nr 1a) do Formularza oferty – Parametry techniczne.**

## **III. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 03.12.2024 r.**

27. Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty.

### **PAKIET NR 1 - Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej Blok Operacyjny**

|    |   |
|----|---|
| 1. | Haczyk laparoskopowy, kształt "J", <b>stalowy</b> , izolacja do zagięcia części roboczej, śr. 5 mm, dł. <b>330 mm</b>   |
| 2. | Kleszcze chwytne, laparoskopowe, okienkowe, bransze delikatnie fakturowane, obie bransze ruchome, dł. bransz <b>40 mm</b> , rączka z blokadą na palec wskazujący, złącze HF, śr. 5 mm, dł. 330 mm |

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **PAKIET NR 2 - Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej Blok Operacyjny**

|    |  |
|----|--|
| 1. | Wkład monopolarny, kleszczyki długie typu Johann, dł. Szczęk <b>39 mm</b> , śr. 5 mm, dł. 330 mm |
|----|--|

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **PAKIET NR 7 - Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej Blok Operacyjny**

|    |   |
|----|---|
| 2. | Optyka laparoskopowa 4K ULTRA HD, śr. 10 mm, zbudowana w systemie soczewek wałeczkowych, kąt patrzenia 30 stopni, dł. robocza <b>330 mm</b> |
|----|---|

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

## **IV. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.12.2024 r.**

### **PYTANIA DOTYCZA PAKIETU NR 6**



28. 1. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 2 Zamawiający dopuści kasetę plastikową o wymiarach: 10,1x16,5x1,9cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

29. 2. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 3 Zamawiający dopuści: dopuści kasetę plastikową o wymiarach: 10,1x19x1,9cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

30. 3. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 4 Zamawiający dopuści: dopuści kasetę plastikową o wymiarach: 6,35x15,2x1,9cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

31. 4. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 6 Zamawiający dopuści pęsetę szwową z płaską rękojeścią i dł. całk. 109mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

32. 5. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 7 Zamawiający dopuści pęsetę typ Bonn, o dł. całk. 72mm lub 94mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

33. 6. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 8 i 10 Zamawiający dopuści pęsety o dł. całk. 110mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 6 poz. 8.**

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie nr 6 poz. 10.**

34. 7. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 11 i 12 Zamawiający dopuści imadło z częścią chwytającą wygiętą 8mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

35. 8. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 13 Zamawiający dopuści nożyczki o dł. całk. 88mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

36. 9. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 14 Zamawiający dopuści pean z częścią chwytającą 23mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

37. 10. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 15 Zamawiający dopuści pęsetę ze stali nierdzewnej, z 6 zębami i 6 otworami na części chwytającej w kształcie litery L, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

38. 11. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 16 Zamawiający dopuści pęsetę z okienkiem chwytającym okrągło 12mm, i dł. całk. 97mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

39. 12. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 17 Zamawiający dopuści pęsetę ze stali nierdzewnej o dł. całk. 105mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

40. 13. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 19 Zamawiający dopuści rozwórkę z częściami chwytanymi otwartymi 14mm i całk. Dł. 76mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



41. 14. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 20 Zamawiający dopuści rozwórkę z częściami chwytными otwartymi 10mm, druciane, wygięte w kształcie V o dł. całk. 60mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

42. 15. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 23 Zamawiający dopuści nożyczki Vannas z częścią tnącą 10mm i dł. całk 88mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

43. 16. Czy w Pakiecie nr 6 poz. 24 Zamawiający dopuści pęsetę Polak, o dł. całk. 112mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### **V. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.12.2024 r.**

##### **Dotyczy: Formularz asortymentowo-cenowy- zał. 2**

###### PAKIET NR 2 - Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej Blok Operacyjny

44. Poz. 1 - Czy Zamawiający uszczegółowi zapis z narzędziem laparoskopowym jakiego producenta kompatybilny ma być wymagany wkład?

**Odpowiedź: Wkład musi być kompatybilny z narzędziem laparoskopowym producenta Olympus, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ.**

###### PAKIET NR 3 - Centralny Blok Operacyjny - Neurochirurgia

45. Poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania: „Odgryzacz kostny, **zakrzywiony do góry**, jedna bransza aktywna, część robocza ząbkowana, rozm. 3x12 mm, dł. 18 cm”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

###### PAKIET NR 4 - Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej Blok Operacyjny

46. Poz. 16 - Czy Zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka pisarska i wymaga: „Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha złożone, rozm. 0,5 mm, szer. 3,0 mm, nacięcia krzyżowe, gęstość żebrowania **2500 tpsi**, dł. całkowita 18 cm”

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska i wymaga: „Imadło do szycia MAYO-HEGAR, proste, utwardzane wkładką węglową TC, ucha złożone, rozm. 0,5 mm, szer. 3,0 mm, nacięcia krzyżowe, gęstość żebrowania 2500 tpsi, dł. całkowita 18 cm”, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ.**

47. Poz. 39 - Czy Zamawiający uszczegółowi zapis i potwierdzi wymóg: „**Silikonowy uchwyt na narzędzia**, wymiar 112x45mm”

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga: „Silikonowy uchwyt na narzędzia, wymiar 112x45mm”, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ.**

###### PAKIET NR 5 - Klinika Chirurgii Szczękowo-Twarzowej Blok Operacyjny

48. Poz. 18 - Czy Zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka pisarska i wymaga: „Hak operacyjny typu RAMUS, **70x11,5mm**, dł.220mm”

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska i wymaga: „Hak operacyjny typu RAMUS, 70x11,5mm, dł.220mm”, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ.**

49. Poz. 37 - Czy Zamawiający uszczegółowi zapis i potwierdzi wymóg: „**Silikonowy uchwyt na narzędzia**, wymiar 112x45mm”

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga: „Silikonowy uchwyt na narzędzia, wymiar 112x45mm”, zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem Asortymentowo-cenowym – Załącznik nr 2 do SWZ.**

###### PAKIET NR 7 - Klinika Chirurgii Ogólnej i Kolorektalnej Blok Operacyjny



50. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania: „Kosz drucziany z pokrywą do optyki endoskopowej, śr. 1-10mm, wym. 460x80x55mm”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**VI. Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.12.2024 r.**

51. Pytanie nr 1. do pakietu nr 6 punkt 2. - Czy Zamawiający dopuści kasetę o wymiarach 10,2 x 19 x 1,9 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

52. Pytanie nr 2. do pakietu nr 6 punkt 4. - Czy Zamawiający dopuści kasetę o wymiarach 6,4 x 19 x 1,9 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

53. Pytanie nr 3. do pakietu nr 6 punkt 5. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

54. Pytanie nr 4. do pakietu nr 6 punkt 6. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej, o długości 99 mm z rękojeścią płaską ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

55. Pytanie nr 5. do pakietu nr 6 punkt 7. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej , o długości 100 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

56. Pytanie nr 6. do pakietu nr 6 punkt 8. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej , o długości 109 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

57. Pytanie nr 7. do pakietu nr 6 punkt 9. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej , o długości 109 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

58. Pytanie nr 8. do pakietu nr 6 punkt 10. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej , o długości 98 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

59. Pytanie nr 9. do pakietu nr 6 punkt 12. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 135 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

60. Pytanie nr 10. do pakietu nr 6 punkt 13. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długości 100 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

61. Pytanie nr 11. do pakietu nr 6 punkt 14. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie z częścią chwytającą 25 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

62. Pytanie nr 12. do pakietu nr 6 punkt 16. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej o długości 95 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

63. Pytanie nr 13. do pakietu nr 6 punkt 17. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

64. Pytanie nr 14. do pakietu nr 6 punkt 18. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



65. Pytanie nr 15. do pakietu nr 6 punkt 19. - Czy Zamawiający dopuści rozwórkę ze stali chirurgicznej o części chwytniej otwartej 15 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

66. Pytanie nr 16. do pakietu nr 6 punkt 20. - Czy Zamawiający dopuści rozwórkę ze stali chirurgicznej ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

67. Pytanie nr 17. do pakietu nr 6 punkt 21. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

68. Pytanie nr 18. do pakietu nr 6 punkt 22. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie ze stali chirurgicznej do płatka 0,9 ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

69. Pytanie nr 19. do pakietu nr 6 punkt 23. - Czy Zamawiający dopuści nożyczki z częścią tnącą 11mm, lekko wygięte, długość 88 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

70. Pytanie nr 20. do pakietu nr 6 punkt 24. - Czy Zamawiający dopuści narzędzie o długość 88 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.**

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie załączników: nr 1a – Parametry techniczne i nr 2 - Formularz Asortymentowo-cenowy.

Na podstawie art. 286 ust 7 PZP **zmodyfikowane załączniki do SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.) Zamawiający wyznacza nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz nowy termin związania ofertą:

**Nowy termin składania ofert: 17.12.2024 r. godz. 09.00.**

**Nowy termin otwarcia ofert: 17.12.2024 r. godz. 09.15.**

**Nowy termin związania ofertą: do 15.01.2025 r.**

Działając w oparciu o art. 286 ust. 6 Prawa zamówień publicznych Zamawiający w dniu 11.12.2024 r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem